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Vedlegg: 
Sender med søknad frå kollega Kristine Thorkildsen ved vårt bibliotek.
Ho er ein aktiv og utadretta medarbeidar som raskt sett seg inn i nye oppgåver,
og har mange idear og er flink til å gjennomføre nye  tiltak.
 
Kristine er utdanna førskolelærar og har m.a. elles utdanning innan IKT og leiing.
 
Arbeidsfeltet hennar hjå oss er generelt bibliotekarbeid, men med særleg ansvar for arrangement og
heimeside.
 
Vonar ho kan få plass på denne konferansen. Eg veit ikkje om andre Sunnhordlandbibliotek søkjer.
Men vi er sjølvsagt viljug til å dele  røynsler Kristine måtte få frå eventuell konferanse med andre
folkebibliotek i vår region.
 
Fint om vi  kan få ei kvittering på at søknaden er registrert.
 
16.8.17 Helsing Bjørnar Withbro , biblioteksjef Stord folkebibliotek
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Søknad om å få vere med på The Library Innovation Conference. Internet Librarian International, som blir
arrangert i London 17.‐18.oktober.
 
Eg har vore så heldig å få jobba med Språkkafeen, «Rom for møter», U‐Sheeg fortell på Stord folkebibliotek.
Eg finn det særs interessant å få jobba med prosjekt som har med innvandrarar å gjere. Sjølv har eg budd i
lengre periode i Canada, USA og Frankrike. Eg har vore utlending sjølv og veit kor vanskeleg det kan vere å
vere ny og samstundes måtte bruke eit språk som ikkje var mitt morsmål. Andre kulturar og språk finn eg
interessant og har stor glede å få lære andre å kjenne som kjem frå andre land.
Eg har vore mindre involvert i prosjekt retta mot eldre, men der held me på å prøva å få pengar til eit
prosjekt med Camilla Ruhs (tilsett som vikar på Stord folkebibliotek), Magnus Blom (profesjonell pianist i
Stord kulturskule) og eg. Dette er kun på skissenivå.
Både innvandrarar og eldre er to viktige brukargruppar i biblioteket, så inspirasjon til å jobba mot dei vil vere
nyttig i mitt arbeid i biblioteket.
 
Spanande om eg blir den heldige som får vere med til London for å bli inspirert i dette viktige arbeidet.
 
Helsing
Kristine
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